[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_____________                  город-курорт Кисловодск                     №_________
«О внесении изменения в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 16.08.2018 № 730 «Об утверждении Положения об обеспечении  питанием обучающихся муниципальных  образовательных учреждений  города-курорта Кисловодска за счёт бюджетных ассигнований бюджета города-курорта Кисловодска в новой редакции»
Руководствуясь федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 16.08.2018 № 730 «Об утверждении Положения об обеспечении  питанием обучающихся муниципальных образовательных учреждений  города-курорта Кисловодска за счёт бюджетных ассигнований бюджета города-курорта Кисловодска в новой редакции» и изложить пункт 3.5 Положения об обеспечении  питанием обучающихся муниципальных  образовательных учреждений  города-курорта Кисловодска за счёт бюджетных ассигнований бюджета города-курорта Кисловодска в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение расходов на предоставление горячего питания обучающихся осуществляется:
а) за счет средств бюджета города-курорта Кисловодска;
б) за счет средств родителей (законных представителей)».
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска Т.А. Загуменную.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов
__________________________________________________________________
Проект  вносит  заместитель  главы  администрации  города-курорта Кисловодска

                                                                                                                 Т.А. Загуменная
Проект визируют:

Начальник  управления образования

администрации города-курорта Кисловодска                                      Ю.Б. Бутин
Начальник правового управления

администрации города-курорта Кисловодска                               И.Н. Певанова
Начальник финансового управления

администрации города-курорта Кисловодска                                В.К. Царикаев

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска                                                               Г.Л. Рубцова
Проект подготовлен управлением образования администрации города-курорта Кисловодска